
Příloha č.4
B

Adresát: Masák & Partner, s.r.o.

TSK/07749/22/1109/Br

31.03.2022

Vaše č. j.: 
Naše č. j.
Vyřizuje/tel.:
Dne:

Rooseveltova 575/39
160 00 Praha 6

Praha 2, Vinohrad /. náměstí Míru, č.p. 1450/7, Římská. Ibsenova Šubertova, pare, č. 88 4079/4, 
4139 4140 a 4141, „Celtová rekonstrukce Divadla na Vinohradech", včetně podzemní řistavby 
skladových a parkovacích prostor (respektive prostor pro autozakladač), úprav komunikačních 
ploch a technické infrastruktury, bez SQ.02»Areál kulisáren v Korunní ulici - řešeno samostatní m 
řízením, (investor Divadlo na Vinohradech, příspěvková organizace IWHMP), DÚR +.DSP.

Projednali jsme dokumentaci pro společné územní a stavební řízení, zahrnující tyto stavební a inženýrské 
objekty:

SO.01 - Divadlo na Vinohradech
SO.03 - Parter Divadla na Vinohradech
10.01 - Podzemní kontejnery
10.02 - Přeložky plynovodu
10.03 - Přeložky kanalizace
10.04 - Přeložka vodovodu
10.05 - Vodovodní přípojka
10.06 - Kanalizační přípojky
10.07 - Plynovodní přípojka
10.08 - Přípojka VN a trafostanice
10.09 - Datová přípojka
10.10 - Dieselagregát
10.11 - Veřejné a slavnostní osvětlení
10.12 - Přeložky sdělovacího vedení

a vydáváme toto technické stanovisko:

za vlastníka HMP souhlasíme, podle § 10 zákona 13/1997 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, s novými připojeními stavby na komunikace Ibsenova (vjezd do výtahu parkoviště) a Římská 
(vjezd do výtahu zásobování), s připojeními staveniště na komunikaci Šubertova a se zrušením 
stávajícího připojeni (vjezdu zásobování) na komunikaci Římská prostřednictvím stávajícího parkoviště,

nově budované úpravy parteru (SO.03) na komunikacích Římská, Ibsenova a šubertova, 
tzn. části vozovek, nová parkovací stání (9x), části chodníkových ploch, Části úprav pro slabozraké

*



firmami,

2

Usek dopravního inženýrství (úsek 2131) nemá, z doprávně-inženýrského hlediska, námitek.

Z hlediska oddálení správy zón placeného stání (oddělení 3346) sdělujeme následující:
stavba zasahuje do úseků číslo P2-0404, P2-0417 a P2-0418, zón placeného stání, 
požadujeme proto od investora dodání veškerých rozhodnutí silničního správního úřadu 

(SSÚ), která budou ovlivňovat dopravní situaci v daných úsecích minimálně s týdenním předstihem před 

zahájením prací, aby mohlo dojít k vypnutí monitoringu na daných úsecích v místech stavebních záborů,

upozorňujeme, že výkopové práce nesmí být prováděny
tj, od 1.11. do 15. 3. příslušného roku,

s umístěním dočasných podzemních kotev záporového pažení pro zajištění stavební jámy 
pod komunikacemi Římská, Ibsenova a Šubertova souhlasíme,

při provádění stavebních prací v komunikacích a při zpětných úpravách povrchů 
komunikací požadujeme dodržovat „Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů 
komunikací a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě”, schválené usnesením RHMP 
číslo 95 ze dne 31.1.2012, s účinností od 1.2.2012, ve znění přílohy číslo 1 usnesení RHMP číslo 
127 ze dne 28.1.2014, s účinností od 1.2.2014.
 veškeré bližší informace a případné konzultace k výše uvedenému

a nevidomé, včetně dopravního značení převezme do naší správy a údržby v rozsahu vyznačeném ve 
výkresu „Situace budoucí správy TSK“ (viz příloha č. 1), a to prostřednictvím EVM MHMP za. předpokladu 
vyřešeni majetko-právních vztahů,

ostatní nově budované úpravy komunikačních ploch, plošiny obou výtahů (parkoviště 
a zásobování), podzemní kontejnery, lavičky/VZT (3x) ani další případný mobiliář do naši správy a údržby 
přebírat nebudeme,

upozorňujeme, že veškeré majetko-právní vztahy je nutné dořešit přímo s EVM MHMP, 
jako zásypový materiál požadujeme použít výhradně štěrkodrť (frakce 0 - 32), 
požadujeme, aby veškeré komunikační úpravy byly provedeny odbornými certifikovanými

Z hlediska obchodního oddělení (oddělení 1112) nemáme námitek a souhlasíme s přemístěním 
jednoho vyhrazeného invalidního stání držitele průkazu ZTP pro vozidlo RZ 2AL 5372, za předpokladu 
souhlasu odboru dopravy ÚMČ Prahy 2.

Oddělení odborných správ (oddělení 1326) nemá, z hlediska správy kanalizačních staveb, námitek.

Z hlediska odděleni správy dopravního značení (oddělení 1330) upozorňujeme, že do naší správy 
a údržby budeme přebírat pouze dopravní značení sloužící pro potřeby provozu na komunikacích ve 
správě TSK; toto dopravní značení musí být provedeno dle „Technických podmínek pro svislé 
a vodorovné dopravní značení“ (víz příloha č. 2).
Veškeré bližší informace a případné konzultace k výše uvedenému a následné předání dopravního 
značení TSK

v zimním období,



oškozené

číslo

17000

předšed:

:5-01594

načení“w

3

3

T

i, .

1

pro stansg
,r ' ... Ml

Veškeré bližší informace a případné konzultace k výše uvedenému] 
telefonu mť7*

při změně ve finálním stavu na parkovacích úsecích (vjezdy, úprava parkovacích stání 
a chodníků) požadujeme minimálně 14 dnů před kolaudací předat rozhodnutí SSÚ $ odpovídajícími 
změnami, aby mohlo být zavedeno do systému řízení ZPS,

po ukončení stavby požadujeme specializovanou firmou obnovit veškeré
a změněné dopravní značení ZPS, které následně převezme oddělení 3346 TSK £££

Kopie: 1110, 1112/PE, 1112/Ču, 1216, 1319/P2, 1326/KS, 1330, 2131, 3252, 3346, 
1109/SK - ev.č. 71/2022,
PKD MHMP, EVM MHMP + návrh majetko-právního řešení

před termínem kolaudace požadujeme předání dokumentace skutečného provedení stavby 
(DSPS) do oddělení 3252 TSK (geodetické zaměření, včetně i nově realizovaného svislého 
a vodorovného dopravního značení + realizační dokumentace, bližší informace

Výkresy s geodetickým zaměřením budou předány v digitální formě (formát např. 
dgn, dxf, dwg, vyk, vtx) a označeny číslem akce 2020-1025-01594, přiděleným oddělením koordinace 
TSK. Kladné vyjádření od oddělení 3252 TSK k předání této DSPS je nezbytnou součástí pro ukončení 
výkopového povolení a výpůjční smlouvy,

k této projektové dokumentaci přikládáme stanovisko od oddělení koordinace TSK, které si 
ponechává PD pro vlastní potřebu,

závěrem upozorňujeme, že toto technické stanovisko TSK slouží pouze jako podklad 
ifky 1, se kterým je rovněž nutné řešit 
TSK.

Přílohy: kl
č| 
či

pokud bude hutné dočasně odstranit nebo přemístit parkovací automat
P2 2000101 provede toto odstranění a zpětné osazení přímo oddělení 3346 TSK; žádost prosíme zaslat



Masák & Partner., s.r.o.

Váš dopis VyřiZuje/linká

Římská, celková rekonstrukce Divadla na Vinohradech, Praha 2 - DÚR+DSPVěc:

KOORDINAČNÍ VYJÁDŘENÍ

Typ akce: plynovod, kanalizace, elektro, vodovod, jiný zásah do komunikace

K předložené dokumentaci Vám zasíláme následující koordinační vyjádření. Při dalších jednáních 
uvádějte přidělené číslo akce.

Technická správa komunikací hLmJPrahy, a.s.
Veletržní 1623/24
170 00 Praha 7 - Holešovice

Tel.
Fax :

V Praze dne
29.3.2022

Rooseveltova
Praha 6
160 00

Číslo akce : 2020-1025-01594
Název akce : Římská, rekonstrukce Divadla Na Vinohradech P2
Plánovaný termín : oi .06.2023 - 30.09.2025

Naše č.j.
TSK/236/22/111O/K1

Tel. I 
Fax t

Koordinační vyjádření k akci č. 2020-1025-01S94 - Strana: 1/3
Tv hrícká sqrá-oa komun; kati hi. m. Prahy, a.-&
'Fřv ‘ <W'. b Ikd50Cc-

I.NŽENÝRING: Mas&£ 
Odpovědný praco v rd iMl 
Ulice : Rooseveltova^^
Obec : Praha 6
Místo : 
PSČ : 160 00

INVESTOR :

Ulice : nám.Míru 7
Obec : Praha 2
Místo :
PSČ : 120 00



PŘEDEPSANÁ KOORDINACE

 X 

P2

 X 

 X 

lha 9, 190 00IV!

 x 

Koordinační vyjádření k akci c. 2020-1025-01594 - Strana: 2/3
Technická správa komunikací hL m. Prahy, a. $.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

V případě, že bude investor provádět souvislou úpravu povrchů v celé Šíři (vozovky, chodníku, parkoviště, atp.), je 
povinen před zahájením těchto úprav požádat odděleni koordinace TSK o nové vyjádření. Souhlasné stanovisko k 
zahájení akce (číslo VK) vydá oddělení koordinace po splnění podmínek předepsané koordinace. Toto vyjádření 
nenahrazuje stanovisko svodné komise TSK.

Akce č. 2017-1025-03186 Vinohrady,rozš.a propoj.sítě spol.CETIN,2.et. P2
Plán : 16.03.2022 - 31.10.2022
Povoleni: 01.08.2021 -31.10.2021
Investor : CETIN a.s.

• Adresa : Českomoravsfc^£40/19^rah^MSCHX^^^^^^^^  
Zastoupený :

Inženýring : BOHEMIATEL, S.R.O.
Adresa : Libušská 27/210, Praha 4,142 00

Akce č. 2014-1025-02406 Vinohrady, rozšíření sítě UPC
Plán : 01.04.2022 - 31.10.2022 
Investor : Vodafone Czech Republic a.s.

Adresa : náměstí Junkových 2808/2, Praha 5, 155 00 
Zastoupený

Inženýring : PROMSAT CZ S. R. O.
Adresa : U Hostivařskéh^iádraž^56M2^rah^0^0^C

Akce č. 2017-1025-03329 Vinohrady,rozš.a propoj.sítě spol.CETIN,3.et. P2
Plán : 01.04.2022 - 31.10.2022 
Investor : CETIN a.s.

Adresa : česki
Zastoupený H

Inženýring ; BOh0
Adresa : Libušská 27/210, Praha 4,142 00

Nutno dodržet podmínky stanovené EVM MHMP (svodnou komisí TSK). Termín předání DSPS a ukončení 
akce 2017-1025-03186 nebo její části, je v jednání. Plánovaný termín zahájení akce 2019-1025-01001, 

2021-1025-01950 je v jednání.

Akce č. 20 Í24 025-02085 NÁM. MÍRU- VINOHRADSKÁ, OPTICKÉ PŘIPOJENÍ P2
Plán : 01.04.2022 - 31.12.2022
Investor : T - Mobile Czech Republic a.s.

Adresa :
Zastoupený

Inženýring : SITEL, SPOL. S R.O.
Adresa : NacHÉlektramoi^526/45^rah^0^06 00
Zastoupený :BŠáÍfiÍÍÉMÍÍĚÍÍŽÍÍS3ÍÍiÍÍŽEWfl|



 

P2

 X 

P2

Praha 2 20 03

 X 

 X 

P2

P2

TSK hl, m. Prahy a,s. zpracovává osobní údaje za účelem oprávněných zájmu naší společnosti. Informace o zpracování osobních 
údajů naleznete na webových stránkách: hltp://www.tsk-prtóia.czAvps/potlal/root/o-spolecnosti7o-spolecno5ti-TSK-Praha/#zoou 
Upozornění:
Technická sprava komunikaci hl. m. Prahy a.s. (dáte jen „TSK") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře dodržuje transparentnost 
a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednáni řídit Zásadami Criminal coffipHáftce programu (dáte jen „CCP"), který je nedílnou součásti 
firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které Je v rozporu s CCP, Pokud osoba jednající za TSK 
jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

024
vého krytu šubertova 2-6, chodník

Akceč. 2021-1025-02321 Římská,Blanická a ok,rékkana!.,obn.vodov.ř. P2
Plán : 01.01.2023 - 31,12.2023
Investor : PRAŽSKÁ VODOHOSP.SPOL., A.S.

Adresa : Evropská 866/67, Praha 6,160 00
Zastoupený

Inženýring : D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
Adresa :

Akce č 2021-1025-02808 Římská,Slezská, U Kanálky a ok, STL, NTL
Plán : 01.03.2024 - 31.10.2025
Investor : PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ DISTRIBUCE, A.S.

Adresa : U Plvnarrr^SOO^rah^^lA^^^^^^^^^^^^^^

Akceč. 2021-1025-01950 Šubertova-Římská, kontejnery
Plán : 01.09.2021 - 31.1272022
Investor : MČ PRAHA 2

Adresa : NánfoWin^
Zastoupen^HSjŽjí

Inženýring
Adresa
ZastouflES

Akce č 2019-1025-01001 Vinohrady, rozšíření sítě T-Mobile 
Plán : 16.03.2022 - 31.10,2022
Investor : T - Mobile Czech Republic a.s.

Adresa : Tomíčkov^?144^JPrah£M^4ínx^^^^  ̂
Zastoupený

inženýring :
Adresa : Koněvoví^2660H^^rahé^M3íH]^^^^^

  
Koordinační vyjádření It akci i. 2020-1025-01594 - Strana: 3/3
T*»ch*K -.» -r.jr.dV3 . ' H, nu Prahy, a, s,

'3 f Cl /cde těm MS y Pra v c- ';ic E vh 'V- S9



Příloha č. 2

E TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO DOPRAVNÍ ZNAČENÍ (01.2022)

Svislé dopravní značení

Kvalitativní a technické podmínky pro svislé dopravní značení

Vodorovné dopravní značení

Kvalitativní a technické podmínky pro vodorovné dopravní značení

1/2

K

Kvalita vodorovného dopravního značení musí splňovat podmínky platné ČSN EN 1436 „Vodorovné 
dopravní značení“, Vzorové listy staveb pozemních komunikací, VL 6 - Vybavení pozemních komunikací, část 6.2 
Vodorovné dopravní značky a TP 133 - Zásady pro vodorovné dopravní značení na pozemních komunikacích.

Navržené dopravní značení bude odpovídat ustanovení zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a vyhlášce MDS č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích 
a uprav a řízení provozu na pozemních komunikacích. Navržené provedení a umístění značek bude odpovídat ČSN 
EN 12899-1 Stálé Svislé dopravní značky - část 1: Stálé dopravní značky, včetně národní přílohy NA 1.

Provedení a umístění SDZbude v souladu s TP 65, VL 6.1 as dalšími souvisejícími předpisy a normami.

"TSK/07749/22/1109/Br"

a musí být schváleny MD k užití na pozemních komunikacích v ČR.

Kvalita svislého dopravního značení musí splňovat podmínky ČSN EN 12899-1, včetně národní přílohy, 
TK a ZTKP vydané MD a TSK hl. m, Prahy a.s.

Činná plocha dopravních značek musí odpovídat ČSN EN 12899-1 a ZTKP stanovené TSK hl. m. Prahy. 
Grafika provedení Činné plochy, světelně technické vlastnosti, barevné provedení, typ písma a symboly dopravních 
značek budou odpovídat platné ČSN EN 12899-1, a platným Vzorovým listům staveb pozemních komunikací - VL 
6.1., „Svislé dopravní značky“.

Všechny standardní značky se provedou lisované s dvojitým ohybem z pozinkovaného plechu s plnými 
rohy. Spojnvací materiál bude nekorodující. Objímky mohou být z AL slitin. Poloměr zaoblení rohů štítů značek 
umístěných vedle vozovky musí být min. 20 mm. Značky musí splňovat požadavky třídy P3 dle čl. NA.2.5 národní 
přílohy ČSN EN 12899-1. Značky umístěné vedle vozovky musí splňovat požadavky nejméně třídy E2 dle ČL 
NA.2.6 národní přílohy ČSN EN 12899-1. Činná plocha značek musí být z retroreflexní fólie třídy RA2.

Sloupky standardních značek se provedou z ocelových žárově zinkovaných trubek o průměru 70 mm 
s tloušťkou stěny nejvýše 3 mm. Osazené budou do základových patek z prostého betonu. V případě použití 
dvousloupcové konstrukce je vzájemná rozteč sloupků v rozmezí 30-45 cm. Tomu je přizpůsobena i šířka základu 
90x50x70 cm . Základy budou provedeny z prostého betonu tř. C 16/20-XF 2. V případě možnosti osazení značky 
na sloup veřejného osvětlení je toto preferováno.

Svislé dopravní značky včetně jejich nosných konstrukcí musí být certifikovány autorizovanou zkušebnou

Vodorovné dopravní značení na celé stavbě musí být provedeno jednotným způsobem s plynulým 
napojením na VDZ navazujících staveb.

Vodorovné dopravní značení bude provedeno ve dvou etapách (pouze v případě nového asfaltového 
povrchu, jinak se provádí ihned aplikace z dvousložkových plastů! v první etapě se na nový koberec položí 
kompletní VDZ pouze jednosložkovou barvou. Po stabilizování vlastností povrchu vozovky (odstranění posypu pro 
počáteční zdrsnění, vyprchání těkavých látek), případně po uplynutí zimního období se provede druhá etapa, kdy se 
značení provede z dvousložkových plastů. Materiál užitý pro obě etapy provedení VDZ musí být schválen MD. 
Pokládka VDZ bude provedena technologií štěrkového plastu, popřípadě strukturálního plastu, nepoužívat 
dvousložkové stříkané tenkovrstvé plasty. Na dlažbě bude proveden vždy nástřik jednosložkovou barvou.

Odstraňování VDZ, není-li se správcem TSK-DZ dohodnuto jinak, bude provedeno mechanicky 
broušením, nebo vysokotlakým vodním paprskem, přičemž se odstraní tak, aby jeho původní význam nebyl patrný, 
tj. např. šipky nebo písmena se odfrézují v obdélníku, přechody pro chodce včetně mezer mezi jednotlivými čarami 
atd. Po mechanickém odstranění VDZ musí být vždy provedena regenerace povrchu vozovky vhodnými 
asfaltovými emulzemi.



Předávání značení do správy TSK-DZ

2/2

Po dokončení stavby předá investor výstavby, popř. jím pověřená osoba, správnímu techniku TSK-DZ 
dopravní značení do správy. Přejímka proběhne na místě stavby (není-li dohodnuto se správním technikem jinak) a 
následně z této přejímky bude sepsán přejímací protokol. Nedílnou součástí přejímacího protokolu bude Stanovení 
místní úpravy provozu vydané příslušným silnič, správním úřadem a Orazítkovaná situace dopr. značení (razítka 
silničního správního úřadu a Policie ČR). Ještě před fyzickou přejímkou DZ bude na TSK - odd. správy dopravního 
značení, zaslána situace DZ ve formátu pdf.



I
1

w V / f , H i /

f

S

to
00 
in

8 
CM 
i^-í

'

i

v

* 
*

íLU 
O
LU

I
•g 
i
£

s? o
Q.

É 
m 
N

■X

1
O 

■>.

E

N>
j0 
KJ

Ž

I 
i 
s=

I 
i
1

g 
a
5
O 

ti
o 
LU 
O

1
CO 

o

I
s s o 
LU 
_J

><J 
cí 

US o

2

th
\

lilií., 
lí || |
il SÍ lí 1" ■'” Ó C O C VJ5. -g a b a a

• <M í rá f m m 
g < «< -cb < - <

*aA
0

8
§

I 
íi 
ÍI 
jí 
1 • I ? 8« rt <5 „ -o
o-m Ěá 1 anu 

V) 3 W Z> W >

řO

I
•S

II
>í

&ř

:<d o 
CQ

CO

■® o

.0
!i] 
ilí

f- bi

fy 
/'■■■ 

8J

■' < 4 /'
■ - ’V

■ ■ v . 

£ ' ; y 
V'--.„X 

Tf 
...</

u
C/J 

- H 
feř- a-E 
O o, 
•—< Wi

cn a £J o 
§3 
o 8 
£ §fi

a !

Bii i%&

**sJ Iiih_- 

pl|
OHI

i
i llil!

r
8
|

h i i
1 -to -tC 'IÚ 

ilfi I 
■m

i c Jí í 
c o č Š 5 

■g Q. T5 Q. •£= a

m

i 
< < g» 
§i

i
1 . ? i
I i
I
o

c
Š
O
3

; ■

J7 ’ 
i

^^4 '
«ií,í w

I
i
I 

i i 
H
s.

..
ra - ;

L
lín■-1J 
j "%J" 

as as :s í > a s3 8. 2 as a
g> M g t: _ _ _
Iž Íí Šá iá jž h|§ppp 
S W ií W (1 W ŠEw 0. w

¥1 «<U i a, ’•;

f^T

■

»

k
//

i / 
’ ■ iky 

,/ÝWř;U
- 'ly. i i?» *

1

•«! 
I i íI 1 1 
i
I

I 
ra

i
h

' , ! 1
[Dia ffljÍBlďQ

'F/ ? i J" fj"
,-Wí ' !

WkW.' ,;
I ř

J®3'
Y: W

•<í ■■>W1';

H

a
■J h11 

g S rá e fš S Ž 
5 Q. Q Q. 

h|i his
ÍHXWa(O£.WD.W'JW U V) JW 

fiňJWWi
ČD
"Ť
ID

' O g ■ Uj; O-,

y -1^1
JS ' .: .^'ÍJ

2 í?!+I bil
ž

ll
!«i
jili

I ? 
I i I
■1 i i

i
i
i I 
” i 

8 S i 

llílill 
■® <3 c ® O c§ č - 

opy f

iiiiíL
SKžSžž ss

BaiD i

ísM'o
//sSí
/ki

"ih-U
/ ' 1X\'l■ J| / V "' <1 / s z ]

<31 ?<Ji Wó 
'>?!


